Jorosop noXepTsoBaHMUA MMYLLECTBa
obpasoBaTenibHOMY yupexgeHuto Nel1190-22 ot 15.09.2022 .

r. KasaHb 15.09.2022 1.
(mecTo 3aKNO4eHMA) (paTa 3aknoyeHnsn)
ABTOHOMHas HeKoMMep4eckas opraHmsaums «LLeHTp pa3BuTus npoeccuoHaibHbIX KOMMNETEHLNA,
nMeHyeMas B fanbHeiwem «)XXepTBoBaTenb», B nue MeHepanbHOro gnpektopa MNy6angynnnHa 3.9.
, AEACTBYIOLLEro Ha OCHOBaHUN Y CTaBa, C O4HON CTOPOHbI, 1

FTAMOY "Ka3aHCKWNiA TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

(NoNHoe HaMMeHOBaHWe OpraHMU3aLnK, ocyLLLeCTBASAOLLLEN 06pa3oBaTe/lbHYIO 1eATeNbHOCTb)
nMeHyemoe B AanbHeilieM «O6pa3oBaTenbHOE yupexaeHue», B nuue anpektopa CaByeHko P. @,
[eACTBYIOLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYroil CTOPOHbI, NPW COBMECTHOM YNOMWHaHWUMW fAanee
MMeHYeMble «CTOPOHbI», 3aKNKYUAN HACcTOAWMIA goroBop (ganee - LOroBop) 0 HUXKECNeAYHOLLEM:

1. MNpepgmeT forosopa
1.1. XepteoBaTenb 06a3yeTca 6e3Bo3mMe3fHO Mepefatb O6pa3oBaTENbHOMY YUPEXAEHUIO B
COOCTBEHHOCTb B KayecTBe AOOPOBOJILHOIO NOXEPTBOBaHUSA MMYLLECTBO (fLanee no TekcTy [orosopa
- «[MoxepTBOBaHME» NN «I0XEPTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), nNepeyuncrieHHoe B MpunoxeHun Ne 1k
HacTosawemMy orosopy, A8 UCNOMb30BaHMA B LieNsX, YKazaHHbIX B Joroeope.
1.2. ToxepTBoBaHWe nepefaeTca B COOGCTBeHHOCTb O6pa3oBaTe/ibHOMY YUpeXAeHW [And ero
MCNOMb30BaHMSA Ha OCYLLeCTB/eHMe NOArOTOBKM y4aCTHUKOB cbopHoit Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6nuku TatapcTaH K yemnuoHaTam paboumnx npodeccuii Bopnackmnic Bcex YpoBHENH n/unum Ha
peanu3aymio WMHbIX MEPONPUATUIA U NPOEKTOB B pamKax pa3sutua AsmxeHus WorldSkills B
Pecny6bnuke TaTtapcTaH W B pamMKax npumeHeHuns ctaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npoeccmoHanbHOM o06pa3oBaHMM B Pecnybnmke TaTapcTaH, a TakXe Ans MNOATOTOBKU W
NMpoBeAeHNA WHbIX YemMMMOHATOB MNPOMeccMoHaNbHOro MacTepcTsa, B T.4. CpeauM vy C
OrpaHNYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMW 340POBbSA.
1.3. lMoxepTBOBaHME MMyLleCTBA MO HacToAwemy Jorosopy ocyuwecTBasaoTca >XepTBOBatesnem
6e3B03Me34HO B pamMmKax OCYyLLecTBNeHUSA 61aroTBOPUTENbHOM AeATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 651aroTBOPUTENbHOW AEATENbHOCTU W
6NnaroTBOPUTENbHBIX OpraHu3aumnsax” B LeNsx COAencTBUS fAeAaTenbHOCTU B cihepe o06pasoBaHus,
obecneyeHuns ycTaBHOW AeAaTeibHOCTU O6pa3oBaTe/IbHOMO YUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 0643aHHOCTU CTOPOH
2.1. XepteoBaTenb 06s3yetcA nepesate O6pa3oBaTe/NibHOMY YyupexaeHUto [10XXepTBOBaHME B
cootBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHme 10 paboumx [Hel C MOMEHTa MNOANUCAHMUSA
HacToswero florosopa.
2.1.1 JKepTBoBaTenb 06dA3yeTcqd npegoctaBute OO6pa3oBaTeNbHOMY yupexjeHuto Jorosop
NOXepPTBOBAHWUA C akKTOM npuema-nepefaynm M06bIM BO3MOXHbLIM CMOCOOGOM: HApOYHO, MOYTOA
Poccum, cny60i KypbepcKoin 4OCTaBKM, 3NEKTPOHHOM NOYTOMN.
2.2. Ha moMeHT nognucaHus gorosopa ObpasoBaTenbHOE yupexaeHue ocMoTpeno MNoxepTesoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHLIMW XapakKTepucTUKamMm W He WUMeeT HUKaKUX
NPeTeH3Nn B OTHOLWEHUKN MoXepTBOBaHMSA
2.3. ObpasoBaTenbHOE yupexeHne Bnpase B t060e BpeMa [0 nepegadn MoxepTBOBAHUA OT Hero
OTKa3aTbCHA. TakoW 0TKa3 AO/KEH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (opme. B aTOM ciiyyae HacToALW KA
Jorosop cuymTaeTcq pacTOPrHyTbiIM C MOMeHTa nony4yeHusa >XXepTsoBaTesieM MUCbMEHHOro OTKa3a
O6pa3oBaTesibHOr0 yUYpexxKaeHus.
2.4. O6pasoBaTenbHOe ydpexpaeHune npuHumaeT lMoxepTBoBaHue cornacHo lMpunoxeHntio Ne 1 K
HacTosawemy [lorosopy u 0653yeTcqd MCNOMb30BaTb €ro UCKIOUYNTENLHO B LEeNAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToAwero orosopa.
2.5. O6pa3soBartefibHOe YyuypexieHve 0653aHO MO TpeboBaHMIO >KepTBOBATENd MPefOCTaBNATHL
)KepTBOBaTeNt0 OTYET O Le/eBOM WCMO/Ib30BAHUN MOXEPTBOBAHHOI0O WMYLLECTBa, a Takxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbBCA C  (DMHAHCOBON, OYXranTepckom W  WHOW  AOKYMeHTauuei,
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NOATBEPXKAAOLLLEN LieneBoe NCMNob3oBaHue MoXepTBOBAHUS.
2.6. ObpasoBaTenbHOE yupexieHue 0653yeTtca:

- NpUHATL MOXepTBOBaHME NO aKTy fnpuema-nepejayu;

- umcnonb3oBaTb MoXepTBOBaHWE MO NPSAMOMY Ha3Ha4YeHUIO B COOTBETCTBUM C YCMIOBUSMU
HacTOALLEero 4Orosopa;

- cofepxaTb [oXxxepTBOBaHWE B NOJIHON UCNPABHOCTW W HaA/IeXalleM COCTOSHUM, Bbl4eNaTb
ANa 9TUX Leneii HeobxoAnMble maTepuasnbHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBA;

CBOEBPEMEHHO MpPOM3BOAMTbL 3a CBOM CYET TeKyWMin W KanuTalbHblA PeMOHT (B
OTHOLIEHUN OOBEKTOB OCHOBHbIX CPEeACTB, WHCTPYMeHTa, 060pyAoBaHWsA, WHbIX TOBApHO-
mMaTepuanbHbIX LEHHOCTEN AINTENbHOI0 NOJ/Ib30BaHNA);

- HecTW pacxogbl Mo cofepxaHuto [oXepTBOBaHMA, B TOM 4WCe 3KCNyaTalyuOHHbIE,
KOMMYHanbHble U WHble pacxofbl (B OTHOLWEHWW OOGBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyl0BaHNSA, NHbIX TOBAPHO-MaTepUasbHbIX LEHHOCTeR ANUTENIbHOTO MO0Jb30BaHUS);

- 6e3 nNMcbMeHHOro cornacus >XXepTBoBaTtens He 3ak/i4yaTb JOroBOpbl (B TOM 4yucsie U 0
COBMECTHOIN [eATeNbHOCTM) M He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBUEM KOTOPbIX ABASETCA WM MOXET
ABNATLCA  OTUyXAeHue [1oXepTBOBaHWA WAN  Kakoe-nMb60 o6pemMeHeHVe MpefocTaB/seMblX
YKepTBOBaTENO MO A4OrOBOPY MMYLLECTBEHHbIX NpPaB, B HaCTHOCTU, MEPEXOS UX K ApYTroMY NnNLY;

- MPUHATb Mepbl K 06ecnevyeHnto COXPaHHOCTKM nepesaHHoro MoxepTBOBaHUS;

- obecneumBaTb AOMNYCK B MNOMELIEHUs npeAcTaBUTeNein XKepTBoBaTens, CAyxo6
rocyflapCTBEeHHOro  MOXapHOro  Hajsopa WM APYrUX  rOCYAapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYIOLWMX CO6MOAEHNEe 3aKOHOB M HOPM, Kacalwmxcs nopsgka MCNoib30BaHUA U
aKcnyatayuu 34aHns, U B YCTAHOBNEHHbIE UMU CPOKW YCTPaHATb 3aUKCUPOBAHHbIE HapyLleHns (B
OTHOWEHMN O6BLEKTOB OCHOBHbLIX CPeACTB, WHCTPYMEHTa, 060pyfoBaHWA, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuasibHbIX LeHHOCTEN ANUTENbHOIO NO/b30BaHUS);

HEeCTW PUCK cny4vaiHOM rubenu wunm cnyvyainHoro nospexaeHus [loxepTBOBaHUA C
MOMEeHTa ero rnepejgavw.

- NpWM pacTopXeHMM [orosopa B [JeCATUAHEBHbIA CPOK nepegaTb [loXKepTBOBaHME
YKepTBOBaTesNto Mo akTy npuema-nepesayn B UCNPaBHOM COCTOSHUM C Y4eTOM HOPMasibHOTO M3HOCA,
a TaKxe BCe HeoTAe/MMble YNyULleHUs, BO3HUKLINE B pe3y/ibTaTe ero UCrnosb30BaHus;

- HemeJ/1eHHO n3BecTUTb XKepTBoBaTeNst 0 BCeX 006CTOATENbCTBAaX, KOTOPbIE MOTYT NMOBANATb
Ha UCNOJIHEHVE HACTOSALLEro A0roBopa.

- no TpeboBaHuo JKepTBOBaTensa npegoctaBnsATb [MoXepTBOBaHWE BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe Mo/b30BaHMe MXepTBOBaTeN0 AN MNPOBEAEHWSA 4YEeMMMWOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeii.

B TeyeHue 10 paboumx AHeil ¢ MOMeHTa NonyyeHus [lorosopa MoXepTBOBaHUA M aKTa
npuemMa-nepegaym B cooTsetcTBuu ¢ n. 2.1.1 O6pasoBaTesibHOE yupexaeHue 0643yeTca nognucatb
[oroBop MoXepTBOBaHWA W aKT Mpuema-nepefayv W BEPHYTb MOAMNUCAHHbIA 3K3EMMAp B
oyxranteputo XXeptBoBatens nubo nNpeacTtaBUTb B MUCbMEHHON (hopmMe O6OCHOBaHHbIM 0TKa3 OT
NoANMCaHNS yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpPEeX/AeHMEM NOANNCAHHbIX 3K3eMnisapoB [orosopa
NMOXXePTBOBaHUS M akTa npuema-nepefauyn B OGyxranteputo XKeprteosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
XepTBoBaTenb BrnpaBe NoTpeboBaTh Bo3BpaTa [MoXKepTBOBAHUS.

3. MopsAgok nepesaun
3.1. TMepepaya TloxepTBoBaHMA OO6pa3oBaTENbHOMY YUPEXEHWIO OCYLLeCTBSeTCA afpecy
HaxoxaeHus XXepteosaTensa: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca 4. 11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpyska, a TakXXe yCTaHOBKa M MOHTaX (MPXM HEOOXOAMMOCTU) MOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLeCTBA OCYLLECTBAAETCA cuiamm 1 3a cueT O6pa3oBaTe/ibHOr0 yupexxaeHus.
3.3. Mepepaya NoXepTBOBaHHOIO MMYyLLecTBa OOPMAAETCA MOAMUCAHMEM YMOSHOMOYEHHbLIMN
npeactasutenamun XXepteosatens n O6pa3oBaTe/lbHOro yupexxaeHusa akta(oB) npuemMa-nepegayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3osaHne MoXepTBOBAHMA WAW €ro 4acTuW He B COOTBETCTBUM C OTOBOPEHHbLIMU B
HacToslem [loroBope LensiMu AN U3MeHeHWe TakUX Lenein ¢ HapyLweHnem yCTaHOBNEHHbIX Mpasui
[aeT npaso YXepTBOBATE/IO, €r0 NPaBoONpeeMHUKY TpeboBaTh OTMEHbI MOXEPTBOBAHUSA.
4.2. C momeHTa nepegayn MoxepTBOBaHWA Bped, MPUUUHEHHDBIN XWU3HWU, 340POBbLI0 MIOAEA UK



MMYLLECTBY BCNeACTBME HEAOCTAaTKOB MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pasoBaTefbHbIM  yupexxaeHnem. C  MOMEHTa nepefayyM MOXepPTBOBAHHOIO  UMYLLECTBA,
O6pa3oBaTeNlbHOE YUYpeXxAeHne HEeCeT PUCKWM ero yTpaTbl, 6pemMs cogepXXaHus, ynaatbl Ha/foroB
WHbIX NNaTexen, CBA3aHHbIX C BNaAeHNEM NOXXEPTBOBAHHbLIM MMYLLECTBOM.

4.3. O6pa3oBaTefnbHOE yupexaeHne 0643yeTca coAepXaTb NOXEPTBOBAHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSAHMM K obecrneymBaTb €ro Hafnexalulyt 3Kcnayatauutdo U HeobXOAWMbIA pPemMOHT (B
OTHOWEHNUN O0O6BLEKTOB OCHOBHbIX CpPeACTB, WHCTPYMeHTa, 060pyAoBaHUs, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuanbHbIX LEHHOCTEN A/IMTENbHOI0 NOJIb30BaHMUS).

5. Ocobeble ycnosus
5.1. Ecnn ncnonb3oBaHue MNoXXepTBOBaHUA B COOTBETCTBMW C YKa3aHHbIMK B HacToswem Jlorosope
LlefIAMN CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCNeACTBME U3MEHUBLUMXCA 06CTOATENLCTB, TO MOXepTBOBaHUE
MOXeT OblTb ucnonb3oBaHo O6pa3oBaTeNibHbIM YUYPeXAeHWEM B [APYrMxX LUenax TONIbKO C
NMUCbMEHHOr0 cornacusa XXepTeoBarens.
52. B cnyyae nukempaumm OO6pa3oBaTeNbHOrO YYpPeXAeHWA TMOXepTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBsnfeTCa Ha LUenn, onpefeneHHble yctasoM O6pa30BaTeNbHOr0 YyupexaeHus, Ha o06wWmx
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cootsetctBun ¢ n. 3 cT. 582 'K P® O6pas3oBate/ibHOE YyupexpjeHue, MpuUHUMatoLLee
[MoxxepTBOBaHWe, AN MUCNO/Mb30BaHMA KOTOPOro YCTaHOBNEHO OMpefefieHHOe Ha3HayeHue, AO/KHO
BECTM 000CO6/1EHHbIV Y4YeT BCex ornepaumii No NCNOMb30BaHNO MOXXEPTBOBAHHOI0 MMYLLECTBA.
5.4. )KepTBoBaTe/ib rapaHTUpyeT, YTO nepefaBaeMoe B KadecTBe [10XXKepTBOBaHWA WMYLLECTBO
NPUHaANexXuT >XepTBOBaTeNl0 Ha MpaBe COOCTBEHHOCTM, He 3a/I0XKEHO, He apecToBaHO, He
00peMeHeHO Kaknum-mbo MHbIM 06pa3oM npaBaMut TPeTbUX NNL.
5.5. YcnoBua HacToswero [lorosopa v AOMNOAHUTENbHbIX COrNalleHnii K HEMY KOH(UAEHLManbHbl 1
He nojnexar pasrfaweHulo 3a WCK/IIOYEHWEM  CNy4yaeB, YCTAHOB/IEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJAaTeNIbCTBOM, a TakXe Mpu YCNOBUW MNOMYyYEeHUS NpeABapuUTeSIbHOrO corfacus BTOPOi
CTOpoHOI [orosopa.

6. Mpouune ycnosus
6.1. HacToAwMmMi [OroBop BCTynaeT B CUY CO AHA €ro nojgnucaHus CTOpOHaMyW K npekpaliaeTcs
Haanexawum NCNoNHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKaKOWMe K3 HacTodAwero Jorosopa, paspewwarTcd CTOPOHaMW MNyTeM
neperosopoB. Mpu He JOCTUXKEHUM cOrnacusa, cnop NOANEXMUT pacCMOTPEHMIO B APOUTPaXKHOM cyae
Pecny6nukun TaTapcTaHa.
6.3. Bce M3MeHeHMA W [ONOSMIHEHUA K HacTosAwemy [loroBopy [O/MKHbI ObiTb COCTaBlEHbl B
NMUCbMEHHON opmMe 1 nognncaHbl YNONHOMOYEHHbIMWU MPeACTaBUTENAMMN CTOPOH.
6.4. HacTtoAwwmin loroBop COCTaBMeH B ABYX 3K3EMMApaX, MMEKOLNX PaBHYHO HOPUANYECKYIO CUNY -
No O4HOMY NSt KaXAOW 13 CTOPOH.
6.5. 3akntoyaa HacToAwmMii [,oroBop, CTOPOHbI rapaHTUPYIOT, 4TO 06/1a4at0T BCEMMU HEOBXOLMMbIMU
MOSTHOMOYMAMMW A9 €ro 3aK/HYEeHUA U UCNOJTHEH M.



7. Appeca v pekBn3nTtbl CTOPOH

XepTBOBaTesb:

ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKas
opraHusauuns «LleHTp passutua
npoeccnoHasnbHbIX
KOMMNETEHLUI»

420111, Poccuitckaa depepauus,
Pecnyb6nunka TaTapcTaH, r. KasaHsb, yn.
[3epXunHckoro 4.3

MNAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHblii cuét 40703810345020000097
Kop. cuéT 30101810000000000805

BVK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIN anp

[3.®.N'y6ainagynnun/

O6pasoBaTte/ibHOE yupexeHue:

FAMOY "Ka3zaHCKW1 TOProBO-3KOHOMUYECKWI
TEXHUKYM"

420034, TatapcTaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTckas, oM 2

019205400 OTAENEHWE-HB
PECMNYBNUNKA TATAPCTAH BAHKA
POCCUWN/IY DK no Pecnybnunke TaTapcTaH
PacueTHbIn cueT 03224643920000001100
Kop. cuyet 40102810445370000079

BVK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

OunpekTtop

/P.®. CaB4yeHKoO/

M.I.



Ne n/n
1

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

MepeyeHb NOXepTBOBAHHOIO UMYLLECTBA

HavMeHOBaHMe NOXePTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBETbI
NaBaHpa
JTnmoHnym
NeykapeHapoH (Leucadendron)
JycToma
JycToma
FBO34MKKN B accopr.
['BO34MKM B accopT.
Nnnun
Mmncoguna
BKanunt
KHunxogus
AnbcTpomepusa
FBO34MKKM B accopr.
Fnnepmkym
Po3a Maputum 60 cm Mup uBeToB
Po3a Peg Haomn 60 cm Mup LBeTOB
Canan
Phoenix Robelini (*10) (PeHukc)
MutTtocnopym (Pittosporum bunches)
Annnym
bynnepym
Po3a gnuHa ctebns 130 cm
OpHutoranym Omitogalum
Po3a Jlean bombacTuk 60 cm
AHTUPPUHYM
MpoTtesa/HyTaH
®pesnga
Montouenna
Knematuc
HepuHa
'BO34VKM B accopT.
Kanna
Mepbepa
NToro

KonunuecTso

25 wT

wT
15 wT
20 wT
10 wT
20 wT
20 wT
25 wT
10 wT
25 wT

wT
30 wT
20 wT
20 wT
20 wT
20 wT
20 wT

wT

wT
20 wT
10 wT
10 wT
24 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT

MpunoxeHne Nel
K gorosopy noxeptsosaHma Nel1190-22 ot 15.09.2022r.

LieHa
49,99
431,24
62,54
89,99
106,97
122,16
68,69
57,47
98,45
65,99
195,00
35,57
63,93
68,71
48,82
70,70
83,70
515,00
299,00
37,00
47,33
45,64
150,44
99,98
152,13
71,00
167,49
52,41
126,78
108,94
65,92
44,92
72,69
33,77

Cymma
1249,75
1293,72
938,10
1799,80
1069,70
2 443,20
1373,80
1436,75
984,50
1649,75
585,00
1067,10
1278,60
1374,20
976,40
1414,00
1674,00
2 060,00
299,00
740,00
473,30
456,40
3 610,56
999,80
3042,60
710,00
1674,90
1048,20
1267,80
2 178,80
659,20
898.40
726,90
675.40
44 129,63
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AKT MNMPEMA-TEPEAAYN MY LLUECTBA
no florosopy noxeprtsosaHua mmyLectsa Nel1190-22 ot 15.09.2022 .

15.09.2022 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepYeckas opraHmsaums «LleHTp pasBuUTUSA NPOECCUOHASTbHBIX
KOMMETEHUMIA», MMeHyeMas B [ajibHeilleM «)KepTBOBaTe/lb», B /iMLE [eHepasbHOro [Aupekropa
ly6aingynnmHa 9.®., [elCTBYIOWErN0 Ha OCHOBaHUW YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, U

FAMOY "Ka3zaHCKuiA TOProBo-3KOHOMUYECKUNIA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B  fanbHeiwem «O6pa3oBaTe/sibHOe —YyupeXxaeHue», B nuue [upektopa
CaByeHKko P. @.,

[ENCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YNOMWHaHWWU [asniee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBW/IM HaCTOALMI aKT O nepefaye NOXepTBOBaHHOrO MMYLLIECTBA (Jasee
- Wmywectso) no [forosopy Nel1190-22 ot 15.09.2022 r.

YKepTtBoBaTtesb 6e3B03Me34HO nepefan, a ObpasosatesibHOe yUpexxaeHne 6e3803Me34H0 NMPUHSIIO
cnegytoulee MMyLLecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHuWe VmMyliecTBa Konnyectso  LleHa 3a eamHuLy, Cymma, pyo.
pyo.
1 XpwuzaHTema-cpe3aHHble LBETbI 25 49,99 1249,75
2 JlaBaHfa 3 431,24 1293,72
3 JIUMOHuym 415 62,54 938,10
4 JNeykageHapoH (Leucadendron) 20 89,99 1799,80
5 Qycroma 10 106,97 1069,70
6  3Jyctoma 20 122,16 2 443,20
7  'BO3AMKK B accopr. 20 68,69 1373,80
8  I'BO3aMKKM B accopr. 25 57,47 1436,75
9  JNlunum 10 98,45 984,50
10  Twncogwmna 25 65,99 1649,75
1 3BkamnT 3 195,00 585,00
12 Kuunxogwms 30 35,57 1067,10
13 AnbcTpomepust 20 63,93 1278,60
14 'BO34MKM B accopr. 20 68,71 1374,20
15 T'mnepukym 20 48,82 976,40
16 Posza Maputm 60 cm Mup LBeTOB 20 70,70 1414,00
17 Posa Peg Haomu 60 cm Mup LBeToB 20 83,70 1674,00
18 Canan 4 515,00 2 060,00
19  Phoenix Robelini (*10) (PeHUKC) 1 299,00 299,00
20  Mutrocnopym (Pittosporum 20 37,00 740,00
bunches)
21 Annnym 10 47,33 473,30
22 bynnepym 10 45,64 456,40
23 Posa anunHa ctebns 130 cm 24 150,44 3 610,56
24 Opnutoranym Ornitogalum 10 99,98 999,80
25  Posa Jlean bombacTuk 60 cm 20 152,13 3 042,60
26 AHTUpPPUHYM 10 71,00 710,00
27  Tpotes/HyTaH 10 167,49 1674,90
28  Dpesus 20 52,41 1048,20
29  Monouenna 10 126,78 1267,80
30 Knemaruc 20 108,94 2 178,80

31  HepuHa 10 65,92 659,20



32 ['BO3AMKK B accopT. 20 44,92 898,40

33 Kamna 10 72,69 726,90
34 Tepbepa 20 33,77 675,40
NToro 44 129,63

MpeTeH3uii y O6pa30BaTeNlbHOro Yy4upexaeHWs K >KepTBoBaTento MO nepegaBaemomy Kmyluectsy u
[LOKYMeHTam He UMeeTcs.

MognucaB HacTosALMIA akT, CTOpPOHbI MOATBEPXKAAIOT, UTO 06s3aTeNbCTBA CTOPOH MO Mpuemy

nepegaye MOXKEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA MO [JOr0BOPY MCMOMHeHbI CTOPOHAMU HaANEXallym
06pazom.

HacTosLwwnii akT cocTaBneH B ABYX 3K3eMMN/isipax, Mo OAHOMY [/11 KaXKA0 CTOPOHB!.

Vimyn
op AHO «LIPTK» _[T'y6aiigynnmH 3.0.

QY "KasaHcKui
TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM'"

M.IM.

VvV /



